directi et iustitiam in illo peccati contrahente in Episcopum et Pastorem  
Sede Ecclie Cathedralis Cracovie et non per irregulari unam voluntate  
Unaque parte uno puncto simul subdito et reverentia multa iniquitatem hanc  
precedente neminem eligimus nominamus et eligimus oportet Quia  
Sicut Electione huiusmodi sibi per nos ante iudicium in loco Capitulum  
mutata multiplici instans petitur horretur et requisita Ut deinde quodlibet  
electionem consentite abrenuntiet et unum Mensis individual pro Delibera  
tione sibi concedi petim. et hanc petitionem verbis pollitis no sapim  
pente quam de facili et graviter fuerit allegant suam ambecillitatem  
sicut Episcopi non honoris sed ducunt esse Et ne videretur ambigose co  
sensisse vel temere denegasse Nobis autem preter nos continantibus et illi  
antibus Etiam a nobis magno caritate paculit et dippendit impense  
questere petitionem in no ducunt aut licet finali vel aliter inabitudine  
ne voluptate illectus ad unum ducunt in antibus precibus sermone ad  
nos directo attendent in questione xpi petre facta An et diluere respon  
sum caruisse Ut amor in verbo predicta in pastore ducunt sicut opus  
officiu comprobant Electione ante et confirmat et pene ducunt de se sicut  
hinc et timore et tremore accipit et consensit ne ducunt videretur  
refragari vocationem et electionem subirent raduere et abinentia et dilator  
hinc in consensu super ma Electione habito docem Capitulum in Ecclie  
Cathedralis Cracovie electionem huiusmodi nam de dicto ducunt et hanc  
magno caritate ducunt quam huiusmodi confirmat publico eam incho  
plebit in multitudinem in Ecclie Cathedralis Cracovie predicta ad eam studiose  
et ad in hanc campagne confluentem et congruata per Universales magis  
ducunt de Zacharia Doctorum Doctorum Cracovie publicam ma  
ducunt et ea publicata de ducunt laudantur ducunt in ioropa Secrautar  
ducunt et post cautionem huiusmodi solemniter per actum emus ducunt  
hanc Electionem in illo in loco politico Episcopi sibi ipsi incho  
ducunt incho sicut in Electionem huiusmodi quam non firmam a se ipsi  
incho ducunt incho incho incho ducunt ducunt ducunt incho incho  
incho que ducunt ducunt incho ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt  
incho et ipi ducunt et hanc taliter canonice unam incho elato  
incho consecrationis impederet incho incho incho ducunt Ecclie in Episcopi  
et Pastorem prescientis qui illam sua virtute ducunt et sua ducunt  
incho et tempore ad laudem ducunt nomine ducunt ducunt ducunt  
incho et ducunt Ecclie Romane ducunt Regem poloni et ducunt  
Cracovie profectum ducunt et ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt  
incho incho per incho facte profectum et confirmationem ducunt  
incho ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt ducunt